教職員・児童生徒・保護者 各位

 時下、ますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。

 日頃より、本会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「令和元年度いわき生徒会長サミット実践報告会」を下記の通り開催いたし

ますので、万障お繰り合わせの上、ご来場いただきますようご案内申し上げます。

日 時 令和元年 12月 21日（土） 14：00～16：00（13：40開場）

場 所 いわき市文化センター １階 大ホール

℡ 0246－22－5431

アクセスマップＱＲコード

http://www.city.iwaki.lg.jp/www/contents/1448677713606/index.html

堺市派遣 いわき志塾 長崎派遣

ヤング アメリカンズ 東京志塾 全体ミーティング

http://www.city.iwaki.lg.jp/www/contents/1448677713606/index.html